
Dz.U./S S11
16/01/2019
21687-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:21687-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Ogólne usługi doradcze w zakresie zarządzania
2019/S 011-021687

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Port Czystej Energii Sp. z o.o.
Jabłoniowa 64
Gdańsk
80-180
Polska
Tel.:  +48 587674196
E-mail: biuro@portczystejenergii.pl 
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: www.portczystejenergii.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.portczystejenergii.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednoosobowa Spółka Gminy

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pomoc techniczna dla realizacji projektu pn. Budowa zakładu termicznego przekształcania odpadów
komunalnych w Gdańsku
Numer referencyjny: 01/PN/2019

II.1.2) Główny kod CPV
79411000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:biuro@portczystejenergii.pl
www.portczystejenergii.pl
www.portczystejenergii.pl


Dz.U./S S11
16/01/2019
21687-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest Pomoc techniczna dla realizacji projektu pn. Budowa zakładu termicznego
przekształcania odpadów komunalnych w Gdańsku.
2. W zakres zamówienia wchodzi: Zarządzanie Usługą Doradztwa, Przygotowanie JRP do wdrażania i
realizacji Projektu, Monitoring i sprawozdawczość, Doradztwo techniczne i pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu,
Doradztwo prawne, Doradztwo finansowo-księgowe, Doradztwo w zakresie pozyskania dofinasowania z UE.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79140000
71540000
66171000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren budowy Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych w Gdańsku, ul. Jabłoniowa 55,
POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Pomoc techniczna dla realizacji projektu pn. Budowa zakładu termicznego
przekształcania odpadów komunalnych w Gdańsku.
2. W zakres zamówienia wchodzi: 1) Zarządzanie Usługą Doradztwa.Celem tego zadania jest wdrożenie i
realizacja procesów związanych z zarządzaniem realizacją Umowy Doradztwa przez Jednostkę Realizująca
projekt (JRP). 2) Przygotowanie JRP do wdrażania i realizacji Projektu. Celem doradztwa jest optymalizacja
procesów zarządzania realizacją projektu przez JRP poprzez wdrożenie stosownych procedur oraz
dostosowanie zasobów do potrzeb. 3) Monitoring i sprawozdawczość. Celem doradztwa jest monitorowanie
rzeczowego i finansowego postępu projektu w celu prawidłowego wypełnienia zobowiązań wynikających z
Umowy o Dofinansowanie i innych umów, w tym umów z instytucjami udzielającymi wsparcia finansowego i
umów z wykonawcami. Obszar ten uwzględnia również pomoc w sporządzaniu wszelkiego rodzaju sprawozdań,
raportów, prognoz dotyczących realizacji projektu. 4) Doradztwo techniczne i pełnienie funkcji Inżyniera
Kontraktu. Celem doradztwa jest zapewnienie realizacji projektowania i robót budowlanych przez Wykonawcę
zgodnie z treścią Kontraktu, wymaganiami Zamawiającego, obowiązującymi przepisami prawa, i treścią Umowy
o Dofinansowanie oraz innych stosownych umów zawartych przez Zamawiającego z uwzględnieniem: ochrony
interesów ekonomicznych Zamawiającego; konieczności zapewnienia odpowiedniego wydatkowania nakładów
i wysokiej jakość robót; konieczności zakończenie robót w wyznaczonym terminie i przy nieprzekroczonym
budżecie. 5) Doradztwo prawne.Celem doradztwa jest zapewnienie kompleksowej obsługi prawnej przy
realizacji Projektu. 6) Doradztwo finansowo-księgowe. Celem jest zapewnienie bieżącego monitoringu
finansowego, doradztwo w zakresie pozyskania finansowania i stosownego rozliczenia finansowego Projektu
zgodnie z Umowami z Wykonawcami, Umową o Dofinansowanie oraz innymi umowami ws, finansowania
Projektu. Dodatkowo Doradca udzieli wsparcia w wypracowaniu narzędzi do monitorowania pomocy
publicznej oraz rozliczenia Umowy PPP i Porozumień Horyzontalnych. 7) Doradztwo w zakresie pozyskania
dofinansowania z UE. Celem doradztwa jest udzielenie wsparcia Zamawiającemu w procesie uzyskania decyzji
Komisji Europejskiej w sprawie zatwierdzenia Projektu oraz w jego ostatecznym rozliczeniu.



Dz.U./S S11
16/01/2019
21687-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2019
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt jest realizowany przy udziale finansowania na podstawie umowy o dofinasowanie z dnia 25.04.2018r. nr
POIS.02.02.00-00-0029/16-00 w ramach działania 2.2. Gospo-darka odpadami komunalnymi, Oś Priorytetowa
II Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko
2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przewiduje się udzielenie zamówień powtórzonych, zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 uPzp. Zakres: zarządzanie
usługą doradztwa, przygotowanie JRP do wdrażania i realizacji projektu, monitoring i sprawozdawczość,
doradztwo techniczne i pełnienie funkcji Inżyniera kontraktu, doradztwo prawne, doradztwo finansowo-
księgowe, doradztwo w zakresie pozyskania dofinansowania z UE. Wartość: do 1 500 000 PLN

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Określenie warunków udziału w postępowaniu:
1) Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usługi trwające nie krócej niż 1 rok każda, polegające
na doradztwie technicznym, prawnym i ekonomicznym dla jednostek samorządu terytorialnego lub spółki z
udziałem takich jednostek przy realizacji inwestycji infrastrukturalnej o wartości co najmniej 200 000 000 PLN
brutto każda.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Kontynuacja opisu kryteriów kwalifikacji:
b) dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji przedmiotowego
zamówienia publicznego wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, wykształcenia i



Dz.U./S S11
16/01/2019
21687-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

doświadczenia, niezbędnego do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywania przez nich czynności
oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami:
i) 1 osobą na stanowisku Kierownika zespołu, która posiada: wykształcenie wyższe, doświadczenie w ciągu
ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert polegające na pełnieniu funkcji kierownika zespołu doradców przy
realizacji 2 (dwóch) usług doradztwa przez co najmniej 1 rok każda o wartości nie mniejszej niż 1 000 000 PLN
brutto każda, obejmującej doradztwo prawne, techniczne i ekonomiczne przy realizacji inwestycji w gospodarce
odpadami o wartości co najmniej 200 000 000 PLN brutto każda;
ii) 1 osobę na stanowisku Kierownika Zespołu Technicznego (Inżyniera kontraktu), która posiada: wykształcenie
wyższe techniczne, uprawnienia budowlane do projektowania lub kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, doświadczenie w ciągu ostatnich 10 lat przed terminem
składania ofert przy pełnieniu funkcji Inżyniera Kontraktu, inżyniera rezydenta, przedstawiciela zamawiającego
lub dyrektora projektu, przy realizacji co najmniej 1 (jednej) inwestycji przez co najmniej 1 rok o wartości
co najmniej 200 000 000 PLN każda, prowadzonej przez Jednostkę samorządu terytorialnego lub spółkę z
udziałem takiej jednostki;
iii) 1 osobę na stanowisku Asystenta Kierownika Zespołu Technicznego (Inżyniera Rezydenta), która posiada:
wykształcenie wyższe techniczne, uprawnienia budowlane do projektowania lub kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, doświadczenie w ciągu ostatnich 10 lat
przed terminem składania ofert przy pełnieniu funkcji Inżyniera Kontraktu, inżyniera rezydenta, przedstawiciela
zamawiającego lub dyrektora projektu, przy realizacji co najmniej 1 (jednej) inwestycji przez co najmniej
1 (jeden) rok o wartości co najmniej 200 000 000 PLN każda, prowadzonej przez Jednostkę samorządu
terytorialnego lub spółkę z udziałem takiej jednostki;
iv) 1 osobę na stanowisku Ekspert Technolog ds. TPO, która posiada: wykształcenie wyższe techniczne,
doświadczenie w okresie ostatnich 5 lat jako doradca techniczny w okresie budowy i/lub eksploatacji co
najmniej 1 (jednego) Zakładu Termicznego Przetwarzania Odpadów trwające co najmniej 2 lata;
v) 1 osobą na stanowisku Eksperta ds. Prawnych która posiada: wykształcenie wyższe prawnicze,uprawnienia
do wykonywania zawodu radcy prawnego lub adwokata lub jest uprawniona do świadczenia pomocy prawnej
na podstawie ustawy z dnia 5.7.2002 r. o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w
Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1874 ze zm.), doświadczenie w świadczeniu kompleksowej
obsługi prawnej dla Zamawiającego będącego jednostką samorządu terytorialnego lub spółką z udziałem
jednostek samorządu terytorialnego przy realizacji co najmniej 2 inwestycji infrastrukturalnych przez co najmniej
1 rok każda o wartości co najmniej 50 000 000 PLN brutto każda z inwestycji;
vi) 1 osobą na stanowisku Eksperta ds. finansowych, która posiada: doświadczenie w sporządzaniu Studiów
Wykonalności i Wniosków o Dofinansowanie, która opracowała co najmniej Studium Wykonalności i Wniosek o
Dofinansowanie dla co najmniej 2 projektów o wartości nakładów inwestycyjnych co najmniej 200 000 000 PLN
każdy, w tym co najmniej dla jednej inwestycji związanej z gospodarką odpadami.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S11
16/01/2019
21687-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/02/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/02/2019
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Port Czystej Energii Sp. z o.o., ul. Jabłoniowa 64, 80-180 Gdańsk, pok. 11, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
Warszawa

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S11
16/01/2019
21687-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/01/2019

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

